

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - โป่งเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม. 5+460 - กม.5+985 และ กม.7+540 - กม.7+900 ปริมาณงาน 14,769 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) งานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - โป่งเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม. 5+460 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1 / กรมทางหลวง  
กม.5+985 และ กม.7+540 - กม.7+900 ปริมาณงาน 14,769 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 12,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รหัส 24100 : งานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **10 มี.ค. 2563** เป็นเงิน ..... 11,924,022.62 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 แตนชัย สำราญพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิทักษ์ จันทพูน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ราชนันท์ น้อยชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

ราชนันท์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563 10:09:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - โป่งเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม. 5+460 - กม.5+985 และ กม.7+540 - กม.7+900 ปริมาณงาน 14,769 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,200.00	5,200.00	1.3391	6,963.32	6,963.32
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	14,769.000	80.00	1,181,520.00	1.3391	107.12	1,582,173.43
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (SUB BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	750.000	185.00	138,750.00	1.3391	247.73	185,800.12
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 10 CM. THICK	ตร.ม.	14,769.000	18.00	265,842.00	1.3391	24.10	355,989.02
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	14,769.000	28.00	413,532.00	1.3391	37.49	553,760.70
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	14,769.000	12.00	177,228.00	1.3391	16.06	237,326.01
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,769.000	190.00	2,806,110.00	1.3391	254.42	3,757,661.90
8	8. "NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK "	ตร.ม.	14,769.000	254.00	3,751,326.00	1.3391	340.13	5,023,400.64
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	567.000	291.00	164,997.00	1.3391	389.67	220,947.48
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>11,924,022.62</b>

ราชันย์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563 10:09:41

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - ไปงเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม. 5+460 - กม.5+985 และ กม.7+540 - กม.7+900 ปริมาณงาน 14,769 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1/กรมทางหลวง

( แคนชัย สำราญพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พัทธ์ชัย จันทร์หาญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ราชนันท์ น้อยชื่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ สทอ.2 ขท.เชียงราย 1.1/346    ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

เรียน    ผส.ทอ.2

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

( นายนิคม เทพบุตร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑

ราชนันท์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563

ที่ สทอ.๒.๑/ผ.๑/ 1156    ลง 13 มี.ค. 2563  
เรียน    คณะกรรมการ ผอ.ขท.เชียงรายที่ 1  
          พท.ทอ.2  
          - อ.สมอ  
          - อ.วิเศษการช่อ/ผ

( นายอลงกรณ์ ก้าวตระกูล )  
          รักษาการแทน ผส.ทล.๒  
          รต.ทล.๒.๑ รักษาการแทน ผส.ทล.๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - โป่งเกลือ ตอน 1 ระหว่าง กม. 5+460 - กม.5+985 และ กม.7+540 - กม.7+900 ปริมาณงาน 14,769 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1/กรมทางหลวง

---

ราชันย์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563 10:09:41

หน้า 2 จาก 2